it Listy Zaatav/ne nowe.
„ Obligacje Udziałowe
„ Obligacje 500 złotowe. . .

Certyfikaty B. P. a r Oblig. c ią tt. Hf. A,
lit- B.

300 zł. 5% .
200

118'/»I
63 i

98 3 /j
170 |
92 M
9 8 '/a;
23 */3

0 8 V,
023/,

98*A

O*1/ , '
987*
23 i

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
dnia 27 lutego (11 marca) 1853 r.

O D IBS. j K O P . j D O K O P . OD R S .jK . DO RS. K O P
Zyta czetwiert. 5 |78 Słomy pud 11
Pszenicy ditto 8 137, Siana fura 1 k . 2 47% 3 90Grochu polnego

I 11 u ii 2 k. 3
* • /2
90 6 6

„ cukrowego 8j57 Słomy fura zw. 1 5 2 10
Fasoli. . . . 9 i l9 Drzewa sos. s. 8 65
Gryki. . . .